Министерство образования Кировской области
Кировское областное государственное профессиональное образовательное

бюджетное учреждение
«Нолинский техникум механизации сельского хозяйства»

(КОГПОБУ «НТМСХ»)

ПРИКАЗ
*

22 сентября 2023 года № 421-п

О внесении изменений в приказ КОГПОБУ «НТМСХ»
от 06.12.2022 № 505-п «Об утверждении плана мероприятий КОГПОБУ

«НТМСХ» по противодействию коррупции на 2023 -  2024 годы»

В связи с приведением локальных актов учреждения в соответствие
действующему законодательству,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести следующие изменения в приказ КОГПОБУ «НТМСХ» от 06.12.2022
№ 505-п «Об утверждении плана мероприятий КОГПОБУ «НТМСХ» по
противодействию коррупции на 2023 -  2024 годы»:

1.1. Приложение № 1 дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:
3.6. Мониторинг коррупционных комиссия по в течение оценка состояния

рисков противодействию 2023 - коррупционном
коррупции 2024 г. г. работы

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Пигозина